UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

____
Số: 26/QĐ-UB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________
Lâm Đồng, ngày 10 tháng 1 năm 1997

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

Về việc phê duyệt quy hoạch chỉnh trang và phân lô đất
dân cư khu vực đường Tăng Bạt Hổ, phường 1, Đà Lạt
_____________
 ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994;

Căn cứ Luật đất đai ngày 14/7/1993;

Căn cứ Nghị định số 91/CP ngày 17/8/1994 của Chính phủ ban hành điều lệ quản lý qui hoạch đô thị;

Căn cứ quyết định số 620/TTg ngày 27/10/1994 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt qui hoạch tổng thể thành phố Đà Lạt;

Xét tờ trình số 657/TT-LN ngày 17/12/1996 của Liên ngành : UBND thành phố Đàlạt - Sở Địa chính - Sở Xây dựng tỉnh v/v xin phê duyệt phân lô đất tại đường Tăng Bạt Hổ, phường 1, Đà Lạt,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt qui hoạch chỉnh trang và phân lô đất dân cư tại khu vực đường Tăng Bạt Hổ, phường 1, thành phố Đàlạt với nội dung chủ yếu như sau:

1. Ví trí khu đất: tại đường Tăng Bạt Hổ, phường 1, thành phố Đà Lạt

2. Giới cận: - Bắc giáp: đường Tăng Bạt Hổ

- Nam giáp: Nhà dân

- Đông giáp: Nhà dân

- Tây giáp: đường nhánh Tăng Bạt Hổ

3. Quy mô sử dụng đất và xây dựng công trình:

Diện tích quy hoạch: 322,5m2
Số lô đất qui hoạch: 4 lô, lô số 1, lô số 2, lô số 3 có diện tích 78,75m2, lô số 4 có diện tích là 96,25m2.

Mật độ xây dựng: 100%.

Dạng kiến trúc: Nhà liên kế mặt phố.

Số tầng cao tối đa Ê 5 tầng

4. Điều kiện sử dụng:

Giao quyền sử dụng đất thông qua đấu giá.

Xây dựng đúng qui định về kiến trúc mặt tiền, chiều cao từng tầng theo qui hoạch được duyệt.

(Kèm theo họa đồ phân lô tỷ lệ 1/500; kiến trúc mặt đứng tỷ lệ 1/100)

Điều 2: Giao cho UBND thành phố Đà Lạt, Sở Xây dựng và Sở Địa chính tỉnh có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện theo qui định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3: Các ông: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND thành phố Đà Lạt, giám đốc các Sở: Xây dựng, Địa chính, Giao thông vận tải, Tài chính vật giá, Cục trưởng Cục thuế và các ngành có liên quan căn cứ quyết định thi hành kể từ ngày ký./

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Đặng Đức Lợi